
新橋駅

第
一
京
浜

第
一
京
浜

汐留口

ゆりかもめ 
新橋駅

新橋駅前
ビル 1号館

新
橋
西
口

商
店
街
新
橋
西
口

商
店
街

ニュー新橋ビル

新橋 1丁目

環二通り

桜田公園

TSUTAYA

日比谷口

新橋 3丁目

ご来店をお待ちしております。

新橋サンルート店　TEL 03-5401-0734
平日 7：00-23：00／土曜日7：00-20：00／日祝日7：00-20：00

新橋汐留口駅前店
株式会社 銀座ルノアール

ご迷惑をお掛け致しますが改装工事中は
お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

お客様 各位

【近隣店舗のご案内】

新橋サンルート店

新橋汐留口駅前店

03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ
平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、店舗改装工事のため、下記の通り
喫茶室フロアの営業を休業させていただきます。

記
 休業日：2019年2月10日(日)・11日(月)

※貸会議室マイ・スペースは、事前にご予約をいただいておりますお客様のみご利用いただけます。

新橋汐留口駅前店


